R$ 360,00 RS234 1.440,00CRISTALIA4

Ringer lactato BOLSA 500ml cx c/24 UND .
REGISTRO ANVISA: 104910061

RS244 RS 240,00 99.840,00416 JP

Maleato de enalapril 20mg comprimido cx

c/500 UND REGISTRO ANVISA: 113430190
352 RS 45,00 RSHIPOLABOR 8.100,00180

R$ 194.976,00” CENTO E NOVENTA E QUATRO MIL NOVECENTOS E SETENTA E SEIS AREAIS

ueclaramos que os preços apresentados nesta proposta incluem todos os custos e despesas, tais como: custos diretos e

indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguro de transporte e

entrega, treinamento, lucro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus Anexos.